



ØBU - KORPSINFO

Vår egen forestilling
«Karius og Baktus kommer hjem»

Forestillingen - «Karius og Baktus kommer hjem»

Da er det mindre enn en måned til vi setter vår egen forestilling «Karius og Baktus kommer hjem». Den går av stabelen fredag 20. oktober og lørdag 21. oktober i Ørland kultursenter. Det er et samarbeidsprosjekt med Ørland kulturskole. Øvingsplanen for den siste uken ser du på neste side. Hele uke 41 (ettermiddag/tidlig kveld) må settes av til øving skal vi komme i mål. Lørdags kveld skal vi feire oss selv med et eget arrangement i store sal i kultursenteret.

For at vi skal komme i mål med forestillingen så trengs det et felles løft fra foreldregruppen i korpset.

Dere foreldre/foresatte er fordelt i de ulike komiteene. Det trengs flest hender i blant gjengen som skal være scenecrew og trivselskomite. Vi fordeler mange foreldre/foresatte her slik at det skal være mulig å fordele noen dager seg imellom.

Komiteleder for kostyme, rekvisitter og scene må gå i dialog med Liv Dagrund koordinering og informasjon. Komiteleder fordeler arbeidet internt i sin komite.

Samtlige familier er fordelt i de ulike komiteene. Noen familier må bidra i flere komiteer. Meld i fra til komiteansvarlig hvis du blir forhindret i å delta enkelte dager.

Scene	Trivsel	Rekvisita	Kostyme
Jan Rønning (komiteansvarlig)	Bente Andersen (komiteansvarlig)	Gisle Askjemshalten (crewansvarlig)	Monika Pettersen (komiteansvarlig)
Murvold Knutsen	Mavrakis	Oskar Kotte	Toril Bærøy
Grøntvedt	Røstad	Morten Aae	Sissel Kotte
Uthaug	Mannvik	Olav M Hoff	
Djupå	Grøntvedt/Hellem	Svein Olav Berg	
Lund	Gjestad		
Borgen Berg	Haugen Berg		

	Meisingset		
	Vik		
	Skavdal Hopen		
	Jøssund/Anderssen		
	Auset Hjellum		
	N.Do Dascimento/ Rabban		

Trivselskomiteens hovedoppgave er å være tilstede på øvingene, holde orden, ta vare på oss og ordne med mat/forfriskninger. Det kan fort bli litt dødtid. For de som kommer rett fra skole skal de selvsagt få mat. Utover dette legges det opp til fruktmåltid, saft og kaffe.

Hovedansvarlige for andre områder blir:

PR/annonsering/plakater/FB/program: Audun Klette og Trine Gran

Økonomi: Øyvind Berg

Kurvfesten på lørdag: Pål Frode Larsen, Trude Askjemshalten og de eldste medlemmene i korpset.

Mvh Styret

Øvingsplan - uke 41

Dag	Tid	Sted	Merknad
			Husk å lade batteriene i høstferien
Mandag 16. okt	Kl 16.30 - 19.00	Ørland kultursenter	Gjennomgang med lyd, drama og korps
Tirsdag 17. okt	Kl 16.30 - 19.00	Ørland kultursenter	Gjennomgang med lyd, drama og korps
Onsdag 18. okt	Kl 16.30 - 19.00	Ørland kultursenter	Gjennomgang med lyd, drama og korps
Torsdag 19. okt	Kl 17.00	Ørland kultursenter	Alle - generalprøve starter kl 17.00. Oppmøte etter behov.
Fredag 20. okt	Kl 18.00	Ørland kultursenter	Forestilling kl 18.00. Oppmøte etter behov.
Lørdag 21. okt	Kl 14.00	Ørland kultursenter	Forestilling kl 14.00. Oppmøte etter behov.
Lørdag 21.okt	Kl 18.00	Ørland kultursenter	Premierefest (kurvfest). Korpset kjøper inn mat i tillegg.